(“BPER”). 

SOTTOSCRITTORE  Società veicolo costituita ai sensi della legge 130 del 1999. 

BANCA AGENTE BPER. 

IMPORTO DEL PRESTITO 

OBBLIGAZIONARIO 
Da un minimo di Euro 1.000.000,00 (unmilione/00) fino ad un importo 
massimo complessivo di Euro 4.800.000,00 
(quattromilioniottocentomila/00). 

VALUTA Euro. 

DURATA DEL PRESTITO 

OBBLIGAZIONARIO 
Fino a 8 anni dalla data di emissione, compreso l'eventuale periodo di 
preammortamento massimo di 24 mesi. In ogni caso, la durata del Prestito 
Obbligazionario ed il preammortamento saranno determinati da parte degli